令和２年２月２７日

本校生徒

保護者各位

都立中野工業高等学校長

       橋本 広明

新型コロナウイルス感染症に関する今後の対応について

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 現在、新型コロナウイルス感染症が各地で発症しており、都内の感染者は日々増加して

おります。本校においても、感染の拡大を防ぐため、東京都教育委員会の方針を踏まえて、

下記の対応を実施します。お子様と内容を確認の上、御対応をお願いします。御理解と御

協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 時差通学の実施

令和２年２月２８日（金）から３月５日（木）までは、原則、公共交通機関利用者の

混雑時を避けた登下校を実施する。

（１）学年末考査までの時程

始業時間は午前１０時とし、４０分６限の短縮授業とする。

SHR  １０:００～１０:１０

 １限 １０:１０～１０:５０   ４限 １３:００～１３:４０

２限 １１:００～１１:４０   ５限 １３:５０～１４:３０

３限 １１:５０～１２:３０   ６限 １４:４０～１５:２０

 昼休 １２:３０～１３:００    SHR １５:２０～１５:３０

（２）学年末考査期間中の時程

SHR １０:００～１０:１０

 １限 １０:１０～１１:００

２限 １１:１５～１２:０５

２ 学年末考査等終了から修了式まで（令和２年３月６日～３月２４日）の取扱い

原則、自宅学習（補習は除く）とし、部活動は行わない。

〔問合せ先〕

都立中野工業高等学校

副校長  近藤 光

副校長  橋本 良平

電 話 ０３（３３８５）７４４５